АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2015                        пос. Поканаевка                                    №  3
О внесении изменений

в постановление № 55 от 03.10.2011 года

« О создании единой конкурсной комиссии

 по размещению муниципального заказа»

(в редакции постановления №9 от 01.07.2014)

В соответствии с Федеральным законом от  05.04.2013 №  44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 55 от 03.10.2011 года «О создании единой конкурсной комиссии по размещению муниципального заказа».
2. Утвердить состав конкурсной, аукционной, котировочной комиссии (далее единая комиссия) по размещению муниципального заказа, согласно приложению №1.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в «Информационном вестнике»

     Глава сельсовета                                           И.А.Батуро

Приложение

к постановлению администрации

Поканаевского сельсовета
от 06.03.2015   №  3
СОСТАВ

Единой конкурсной, аукционной, котировочной комиссии   по

размещению муниципального заказа, финансируемого из бюджета

администрации Поканаевского сельсовета

Писецкая Анастасия Игоревна – зам. главы администрации, Председатель комиссии

Батуро Ирина Александровна – глава администрации Поканаевского сельсовета

                                                           Заместитель председателя комиссии

 Бычковская Тамара Алексеевна -  специалист 1 категории  администрации

                                                                 Секретарь комиссии

                                            Члены комиссии:

Маркова Анна Владимировна – заместитель председателя Совета депутатов

Касьянова Валентина Константиновна -  директор Поканаевского СДК